CD MoveTech

NoName

,  FRS 1

183110

. Sakerhetsskap med kodlas,

inkl. moms 5 051 kr

Brand- och stéldsakert skap for forvaring av vardefulla
J handlingar. Skdpet passar utmarkt pa kontoret men aven i
hemmet. Skyddar effektivt foton, dokumentation och andra

viktiga papper mot brand och stdld. Det har
brandklassning 60P och ar standardutrustat med elkodlas.

Specifikation
Bredd (mm):
Hojd (mm):
Djup (mm):
Innermatt Bredd
(mm):
Innermatt Hojd
(mm):
Invandigt Djup
(mm):
Egenvikt (kg):
Antal hyllplan:
Las:

Brandklass:

MoveTech World Wide AB 019-6111919

445
510
450
341

402

296

54
1
Kodlas

LFS 60 P enligt
EN15659:2009

info@movetech.com



